
váha soupeřů Z V P místo

1. 2003 40 kg 5 4 4 0 1 1. místo 3 x

2. 2002 36 kg 22 4 3 1 3 2. místo 0 x

3. 2002 42 kg 12 4 2 2 5 3. místo 2 x

váha soupeřů Z V P místo 4. místo 1 x

1. 2001 32 kg 5 4 1 3 4 5. místo 3 x

2. 2000 32 kg 5 4 4 0 1 7. místo  1 x

3. 2000 48 kg 4 3 3 0 1 bez 3 x

váha soupeřů Z V P místo trenéři :

1. 2001 34 kg 11 2 0 2 bez Martínek Roman, Sareza

2. 20000 42 kg 16 3 1 2 7 Boháčová M., SG

3. 2001 46 kg 13 4 3 1 3 Macháček Leoš, Hrabůvka

4. 2000 55 kg 11 2 0 2 bez

5. 2001 +55 kg 14 1 0 1 bez

6. 2000 +55 kg 14 4 2 2 5

7. 2000 + 55 kg 14 4 2 2 5

zpracoval : Macháček Leoš

Zpráva z turnaje :                                                                                                                                                                                                                     Turnaj proběhl v pěkném 

sportovním areálu s Termoaquaparkem. Celé akce se zúčastnilo cca 400 judistů z HUN, AUT, POL, ROM, SVK a CZE, kteří bojovali na 4 tatami s 1 rozhodčím. Tento turnaj byl 

zdlouhavý a dokonale prověřil připravenost našich závodníků. Bylo zde k vidění velmi kvalitní judo. I v této kvalitní konkurenci jsme se neztratili a vezeme 5 medailí. Opět zde 

platila jiná pravidla, než na které jsme zvyklí u nás a někteří naši závodníci na to doplatili. Krom zkušeností, si naši závodníci odnesli i zážitek z Aquatermal centra, ve kterém jsme 

si zadováděli a po náročném dni i parádně se zrelaxovali. Poté jsme se vydali do Pezinku, kde proběhne do 15.11. soustředění. Už se všichni těšíme na Mistrovství ČR mladších 

žáků, které symbolicky ukončí letošní sezónu. Doufáme, že se naši svěřenci v celorepublikové konkurenci neztratí a napodobí tak skvělý výsledek našich dorostenců, kteří dokázali 

v Dlize obhájit titul Mistra ČR. 

Pupakis Sotirios

Franek Adam

Král Jan

Rovenský Ondřej

MT GALANTA Kategorie : Beňoši a ml.žáci 10. listopad 2012

Franek Patrik

Kresta Matěj

Krček Adam

Labský Ondřej

Cigán Jan

Mojžíšek Lukáš

Mladší žačky U13

Macháčková Kateřina

Martínková Adéla

Mladší žáci U 13

Benjamínci U 11 medaile

Pracuchová Zuzana


